
 
 

 

З О Л О Ч І В С Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А 

Л Ь В І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І 

ХХХ СЕСІЯ VІI  ДЕМОКРАТИЧНОГО  СКЛИКАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я  
від 20.11.2018р. № 1615 

 

Про надання згоди на безоплатну  

передачу будівельних матеріалів  

 

 Розглянувши звернення Навчального центру Національної гвардії України від 

01.11.2018р. № 1885, рішення виконавчого комітету Золочівської міської ради від 

12.10.2018р. №853, з метою надання практичної допомоги у виділенні будівельних 

матеріалів Навчальному центру Національної гвардії України, враховуючи протокол 

депутатської комісії з питань бюджету, збору податків, економічної політики, інвестицій, 

підприємництва, транспорту і зв’язку від 13.11.2018р., керуючись ст. 26, ст. 60 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні» від 21.05.1997р., сесія міської ради – 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Дозволити передати безоплатно у державну власність Золочівському МВЖКП 

на баланс Навчальному центру Національної гвардії України будівельні матеріали, 

одержані в результаті демонтажу нежитлової будівлі на вул. Павлова академіка, 21 в м. 

Золочеві, а саме:  

-  плити покриття (5,4х1,5) - 11 штук; 

- плити перекриття (5,4х1,2) – 4 штуки; 

- плити балконні – 3 штуки; 

- подушки фундаментні – 15 штук; 

- блоки фундаментні (половинки) – 57 штук; 

- блоки фундаментні (цілі) – 9 штук. 

2. Прийняття – передачу будівельних матеріалів, зазначених в п. 1 даного рішення, 

провести згідно вимог чинного законодавства. 

3. Ввести до складу комісії з прийняття - передачі будівельних матеріалів, 

зазначених в п. 1 даного рішення: 

- Рибаху Б.В. - заступника міського голови; 

- Сидоровича О.М. -  секретаря міської ради; 

- Лучанко О.Б. - завідувача фінансово - господарського відділу міської ради; 

- Куйбіду Т.Я. - інженера-будівельника міської ради, депутата міської ради;  

- Дубно Б.Я. - депутата міської ради (за згодою); 

- Коровецького М.П. - виконуючого обов’язки начальника Золочівського МВЖКП; 

- Лилик М.Д. - головного бухгалтера Золочівського МВЖКП. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови Рибаху Б.В., виконуючого обов’язки начальника Золочівського МВЖКП 

Коровецького М.П.  

 

Міський голова                            Ігор Гриньків 


